
Zarządzenie Nr 658/23 Wójta Gminy Nowa Ruda z dnia 17 listopada 2023 roku  

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w zarządzeniu  

w sprawie przeznaczenia do wydzierżawienia i zawarcia kolejnej umowy dzierżawy 

oraz ogłoszenia wykazu nieruchomości stanowiących własność Gminy Nowa Ruda  

i ustalenia wysokości stawki czynszu dzierżawnego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2023 r. poz. 40 z późn. zm.) art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  

o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.), § 4, § 5 ust. 1, § 20 ust. 2 pkt 5, 

ust. 5 uchwały Nr 252/XXXIII/13 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 29 stycznia 2013 roku  

w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Nowa Ruda  

(Dz. Urz. Woj. Doln. z 2013 r. poz. 1851 z późn. zm.), Wójt Gminy Nowa Ruda zarządza, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 602/23 Wójta Gminy Nowa Ruda z dnia 26 października 2023 roku  

w sprawie przeznaczenia do wydzierżawienia i zawarcia kolejnej umowy dzierżawy oraz ogłoszenia 

wykazu nieruchomości stanowiących własność Gminy Nowa Ruda i ustalenia wysokości stawki czynszu 

dzierżawnego prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w ten sposób, że: 

1) W §1.1. zamiast zapisu: „ 1. Przeznacza się do wydzierżawienia i zawarcia kolejnej umowy dzierżawy 

w trybie bezprzetargowym na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata na rzecz dotychczasowego dzierżawcy 

nieruchomość gruntową niezabudowaną w granicach działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 

57/3 i 51/3 o łącznej powierzchni 19,97 ha, położoną w obrębie 0015 Włodowice  określoną 

szczegółowo w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.” wpisuje się: „1. 

Przeznacza się do wydzierżawienia i zawarcia kolejnej umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym 

na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata na rzecz dotychczasowego dzierżawcy nieruchomość gruntową 

niezabudowaną w granicach działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 57/3 i 51/3 o łącznej 

powierzchni 22,67 ha, położoną w obrębie 0015 Włodowice  określoną szczegółowo w wykazie 

stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.” 

2) W załączniku do zarządzenia nr 602/23 z dnia 26 października w pkt 4 zamiast zapisu: 

„4. Powierzchnia dzierżawionej nieruchomości (ha): 19,97 ha” wpisuje się: „4. Powierzchnia 

dzierżawionej nieruchomości (ha): 22,67 ha” 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami  

i Geodezji. 

§ 4. Zarządzenie podlega publikacji przez ogłoszenie na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy 

Nowa Ruda, na stronie internetowej Gminy Nowa Ruda, oraz przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy Nowa Ruda.    

/z up. Wójta Anna Zawiślak – Zastępca Wójta/  


